

Stavba:	Kompostareň Hanušovce nad Topľou	KS:		
Projektant:		IČO a DIČ:		
Objednávateľ:	Mestský úrad Hanušovce nad Topľou	IČO a DIČ:		
Zhotoviteľ:	ART PLAST s.r.o.	IČO a DIČ: 31667678 2020520744		
Zákazka:		Miesto:		
Počet Mj:	0,00	Náklad / Mj:	0,00	Spracoval:

Rozpočtové náklady v EUR

Základné rozpočtové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady		Celkové náklady			
HSV	Montáž	22 865,98	Zariadenie staveniska	0,00	Cena bez DPH	37 475,67	
	Dodávky	12 722,70	Územie so sťaž. podmienk.	0,00	DPH 20 % z	37 475,67	7 495,13
	Celkom	35 588,68	Prevádzkové vplyvy	0,00	DPH 0 % z	0,00	0,00
PSV	Montáž	908,72	Mimoriadne sťaž.podmienky	0,00	Cena celkom		44 970,80
	Dodávky	978,27	Horské oblasti	0,00			
	Celkom	1 886,99	Mimostavenisková doprava	0,00			
MNT	Montáž	0,00	VRN celkom	0,00			
	Material	0,00		0,00			
	Dodávky	0,00		HZS			0,00
	Celkom	0,00		Komplet. činnosť			0,00
ZRN	37 475,67						

Pečiatka a podpis projektanta / rozpočtára

Pečiatka a podpis objednávateľa

Pečiatka a podpis zhotoviteľa

ARTPLAST s.r.o.
 Budovateľská 45, 080 01 Prešov
 IČO: 31667678
 DIČ: SK2020520744

02.08.2017

Zákazka: Kompostareň Hanušovce nad Topľou

Rekapitulácia nákladov stavby podľa objektov

Názov stavebného objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl. čin.	Ost. náklady	Cena
Objekt: SO 01.1 - Kompostovacia plocha	26 378,27	0,00	0,00	0,00	0,00	26 378,27
SO 01.2 - Akumulačná nádrž 12 m ³	3 484,01	0,00	0,00	0,00	0,00	3 484,01
Objekt: SO 01.3 - Kanalizačná prípojka	555,64	0,00	0,00	0,00	0,00	555,64
SO 01.4 - Manipulačná plocha	4 021,99	0,00	0,00	0,00	0,00	4 021,99
Objekt: SO 02 - Oplotenie	3 035,76	0,00	0,00	0,00	0,00	3 035,76
Celkom bez DPH :	37 475,67	0,00	0,00	0,00	0,00	37 475,67
DPH 20% z 37 475,67						7 495,13
DPH 0% z 0,00						0,00
Celkom s DPH :						44 970,80

Stavba:	Kompostareň Hamušovce nad Topľou	KS:
Objekt:	Objekt: SO 01.1 - Kompostovacia plocha	JKSO:
Projektant:		IČO a DIČ:
Objednávatel:	Mestský úrad Hamušovce nad Topľou	IČO a DIČ:
Zhotoviteľ:	ART PLAST s.r.o.	IČO a DIČ: 31667678 2020520744
Zákazka:		Miesto:
Počet Mj:	0,00	Náklad / Mj:
		Spracoval:

Rozpočtové náklady v EUR

Základné rozpočtové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady		Celkové náklady			
HSV	Montáž	13 761,60	Zariadenie staveniska	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	Cena bez DPH	26 378,27
	Dodávky	12 591,57	Územie so sťaž. podmienk.	0,00% z [HSV+PSV]	0,00	DPH 20 % z	5 275,65
	Celkom	26 353,17	Prevádzkové vplyvy	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	DPH 0 % z	0,00
PSV	Montáž	25,10	Mimoriadne sťaž.podmienky	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	Cena celkom	31 653,92
	Dodávky	0,00	Horské oblasti	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00		
	Celkom	25,10	Mimostavenisková doprava	0,00% z [HSV+PSV]	0,00		
MNT	Montáž	0,00	VRN celkom	0,00			
	Materiál	0,00	Ostatné náklady	0,00			
	Dodávky	0,00	HZS	0,00			
	Celkom	0,00	Komplet. činnosť	0,00			
ZRN	26 378,27						

Pečiatka a podpis projektanta / rozpočtára

Pečiatka a podpis objednávateľa

Pečiatka a podpis zhotoviteľa

ARTPLAST s.r.o.

Budovateľská 45, 080 01 Prešov

IČO: 31667678

IČ DPH: SK2020520744

Rozpočet

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
Stavba : Kompostareň Hanušovce nad Topľou							
Objekt: SO 01.1 - Kompostovacia plocha							

Práce HSV							
ZEMNÉ PRÁCE							
121101111	Odstřídění ornice s vodor. přemístěn. na hromady, so zložením na vzdálenost do 100 m a do 100m ³	89,745	m ³	1,03	92,44	0,00	0,00
122201101	Odkopávka a překopávka nezapažená v hornině 3, do 100 m ³	59,830	m ³	4,82	288,38	0,00	0,00
122201109	Odkopávky a překopávky nezapažené. Příplatek k cenám za lepkivost horniny 3	17,949	m ³	0,80	14,36	0,00	0,00
132201101	Výkop ryhly do šířky 600 mm v horn. 3 do 100 m ³	2,760	m ³	21,39	59,04	0,00	0,00
132201109	Příplatek k ceně za lepkivost při hlbení ryh šířky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnáním dna v hornině 3	0,828	m ³	6,07	5,03	0,00	0,00
132201201	Výkop ryhly šířky 600-2000mm horn. 3 do 100m ³	1,722	m ³	13,20	22,73	0,00	0,00
132201209	Příplatek k cenám za lepkivost při hlbení ryh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapažených, s urovnáním dna v hornině 3	0,517	m ³	0,74	0,38	0,00	0,00
162301111	Vodorovné přemístění výkopku po nespěvenej cestě z horniny tr. 1-4, do 100 m ³ na vzdálenost nad 50 do 500 m	154,057	m ³	1,82	280,38	0,00	0,00
167101101	Nakládání neulažutého výkopku z hornin tr. 1-4 do 100 m ³	89,745	m ³	5,81	521,42	0,00	0,00
171201101	Uložení sypaniny do násypov s rozprostřením sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťnutých	64,312	m ³	0,87	55,95	0,00	0,00

Rozpočet

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
Objekt: SO 01.1 - Kompostovacia plocha							

	Práce HSV						
	ZEMNÉ PRÁCE						
171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	89,745	m3	0,71	63,72	0,00	0,00
181301112	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr do 150 mm	598,300	m2	0,46	275,22	0,00	0,00
	ZEMNÉ PRÁCE				1 679,05	0,00	0,0
	SPEVNEŇE PLOCHY						
584921121	Zhotovenie spevnenej plochy z cest., panelov osadených do lôžka z kameniva hr.50 mm	270,000	m2	2,46	664,20	0,00	22,55
564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	8,610	m2	2,01	17,31	0,00	1,74
564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	271,890	m2	3,84	1 044,06	0,00	110,06
564732111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vlhr.štrk) po zhut. hr. 100 mm	271,890	m2	3,63	986,96	0,00	68,23
597962131	Montáž uzavretého žľabu BGZ-S, SV 300 do lôžka z betónu prostého tr.C 25/30	12,000	m	18,41	220,92	0,00	5,12
599141111	Vyplnenie škár medzi cestnými panelmi akékoľvek hrúbky asfaltovou zálievkou	177,000	m	1,71	302,67	0,00	0,64
16800	BGZ-S Žľab pre vysokú záťaž SV G NW 300, č. 0, s liatinovou hranou, bez spádu	12,000	ks	134,45	1 613,40	0,00	0,00
22017	Liatinový rošt NW 300, 500/347/25, plný, tr.: F 900 kN, (bez 4 x spoj.mat.)	24,000	ks	114,66	2 751,84	0,00	0,00

Rozpočet

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
Objekt: SO 01.1 - Kompostovacia plocha							
	Práce HSV						
	SPEVNENÉ PLOCHY						
22215	BGZ-S Vpust SV G NW 300	1,000	ks	99,92	99,92	0,00	0,0
22250	Čelná, koncová stena NW 300, pozinkovaná (BGZ-S SV)	2,000	ks	12,15	24,30	0,00	0,0
22523	Kalový koš NW 300 sklolaminát biely	1,000	ks	33,47	33,47	0,00	0,0
581120115	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB I pre TIDZ I a II, hr. 150 mm	1,890	m2	15,99	30,22	0,00	0,0
5938121300	Cestný panel dl.3000xš.2000xhr.150mm	45,450	ks	216,96	0,00	9 860,83	102,0
	SPEVNENÉ PLOCHY				7 789,27	9 860,83	310,
	POVRCHOVÉ ÚPRAVY						
631362412	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľalvkých betónov, zo zväzovaných sietí KARL, priemer drôtu 5/5 mm, veľkosť oka 150x150 mm	1,890	m2	2,59	4,90	0,00	0,0
917762112	Osadenie chodníka: obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	67,800	m	8,52	577,66	0,00	0,0
918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	2,760	m3	90,20	248,95	0,00	0,0
5921745050	Obrubník betónový ABO I-15	68,478	ks	7,97	0,00	545,77	0,0
	POVRCHOVÉ ÚPRAVY				831,51	545,77	0,0
	PRESUNY HMŔT						

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
---------	---------------	----------	----	---------	--------	-----------------	----------

Objekt: SO 01.1 - Kompostovacia plocha

[illegible]

Rozpočet

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
Objekt:	Objekt: SO 01.1 - Kompostovacia plocha						

	Práce PSV				25,10	0,00	0,0
	Objekt: SO 01.1 - Kompostovacia plocha				13 786,70	12 591,57	311,4
					26 378,27		

Stavba:	Kompostareň Hannušovce nad Topľou	KS:	
Objekt:	SO 01.2 - Akumulačná nádrž 12 m3	JKSO:	
Projektant:		IČO a DIČ:	
Objednávateľ:	Mestský úrad Hannušovce nad Topľou	IČO a DIČ:	
Zhotoviteľ:	ART PLAST s.r.o.	IČO a DIČ:	31667678 2020520744
Zákazka:		Miesto:	
Počet Mj:	0,00	Náklad / Mj:	0,00
		Spracoval:	

Rozpočtové náklady v EUR

Základné rozpočtové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady		Celkové náklady	
HSV					
Montáž	3 484,01	Zariadenie staveniska	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	3 484,01
Dodávky	0,00	Územie so sťaž. podmienk.	0,00% z [HSV+PSV]	0,00	696,80
Celkom	3 484,01	Prevádzkové vplyvy	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	0,00
PSV					
Montáž	0,00	Mimoriadne sťaž. podmienky	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	
Dodávky	0,00	Horské oblasti	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	
Celkom	0,00	Mimostavenisková doprava	0,00% z [HSV+PSV]	0,00	
MINT					
Montáž	0,00	VRN celkom	0,00		
Material	0,00	Ostatné náklady	0,00		
Dodávky	0,00	HZS	0,00		
Celkom	0,00	Komplet. činnosť	0,00		
ZRN	3 484,01				

Pečiatka a podpis projektanta / rozpočtára

Pečiatka a podpis objednávateľa

Pečiatka a podpis zhotoviteľa

ARIPLAST s.r.o.
 Budovateľská 45, 080 01 Prešov
 IČO: 31667678
 IČ DPH: SK2020520744

Rozpočet

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnost
Objekt: SO 01.2 - Akumulačná nádrž 12 m3							

	Práce HSV						
	ZEMNÉ PRÁCE						
131201101	Výkop nezapažené jamy v hĺbke 3, do 100 m3	75,296	m3	8,37	630,23	0,00	0,00
131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepkivosť horniny 3	10,589	m3	0,74	7,84	0,00	0,00
162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení cesty z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	22,052	m3	1,64	36,17	0,00	0,00
171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhuŕnutých	22,052	m3	0,91	20,07	0,00	0,00
174101001	Zásyp sypatinou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	53,244	m3	3,09	164,52	0,00	0,00
	ZEMNÉ PRÁCE				858,83	0,00	0,00
	POVRCHOVÉ ÚPRAVY						
631315611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	1,415	m3	103,66	146,68	0,00	3,43
631362412	Výstuž mazanín z betónov (z kamenniva) a z ľahkých betónov, zo zväzaných sietí KARI, priemer drôtu 5/5 mm, veľkosť oka 150x150 mm	9,114	m2	2,71	24,70	0,00	0,02
631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	0,911	m3	36,74	33,47	0,00	1,67
	POVRCHOVÉ ÚPRAVY				204,85	0,00	5,1
	POTRUBNÉ ROZVODY						
894811008	Osadenie plastovej žumpy objem 12000 l	1,000	ks	13,81	13,81	0,00	0,00

Rozpočet

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
---------	---------------	----------	----	---------	--------	-----------------	----------

Objekt: SO 01.2 - Akumulačná nádrž 12 m3

	Práce HSV						
	POTRUBNÉ ROZVODY						
2866112238	Nádrž plastová samonosná 2000x3000x2520 mm	1,000	ks	2 300,00	2 300,00	0,00	0,00
	POTRUBNÉ ROZVODY				2 313,81	0,00	0,0
	PRESUNY HMŔT						
998142251	Presun hmôt pre obj.8141, 8142,8143,zvislá nosná konštr.monolitická betónová,výšky do 25 m	5,528	t	19,27	106,52	0,00	0,00
	PRESUNY HMŔT				106,52	0,00	0,0
	Práce HSV				3 484,01	0,00	5,1
	SO 01.2 - Akumulačná nádrž 12 m3				3 484,01	0,00	5,1
					3 484,01		

Stavba:	Kompostareň Hanušovce nad Topľou	KS:		
Objekt:	Objekt: SO 01.3- Kanalizačná prípojka	JKSO:		
Projektant:		IČO a DIČ:		
Objednávateľ:	Mestský úrad Hanušovce nad Topľou	IČO a DIČ:		
Zhotoviteľ:	ART PLAST s.r.o.	IČO a DIČ: 31667678 2020520744		
Zákazka:		Miesto:		
Počet Mj:	0,00	Náklad / Mj:	0,00	Spracoval:

Rozpočtové náklady v EUR

Základné rozpočtové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady		Celkové náklady			
HSV	Montáž	424,51	Zariadenie staveniska	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	Cena bez DPH	555,64
	Dodávky	131,13	Územie so sťaž. podmienk.	0,00% z [HSV+PSV]	0,00	DPH 20 % z	111,13
	Celkom	555,64	Prevádzkové vplyvy	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	DPH 0 % z	0,00
PSV	Montáž	0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	Cena celkom	666,77
	Dodávky	0,00	Horské oblasti	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00		
	Celkom	0,00	Mimostavenisková doprava	0,00% z [HSV+PSV]	0,00		
MNT	Montáž	0,00	VRN celkom	0,00			
	Material	0,00	Ostatné náklady	0,00			
	Dodávky	0,00	HZS	0,00			
	Celkom	0,00	Komplet. činnosť	0,00			
ZRN	555,64						

Pečiatka a podpis projektanta / rozpočtára

Pečiatka a podpis objednávateľa

Pečiatka a podpis zhotoviteľa

ARTPLAST s.r.o.
 Budovateľská 45, 080 01 Prešov
 IČO: 31667678
 IČ DPH: SK2020520744

Rozpočet

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
Objekt: SO 01.3- Kanalizačná prípojka							

	Práce HSV						
	ZEMNÉ PRÁCE						
132201201	Výkop ryh šířky 600-2000mm horn.3 do 100m3	7,176	m3	13,75	98,67	0,00	0,00
132201209	Příplatok k cenám za lepiťnosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm započ. i nezapažených, s urovňaním dna v hornine 3	2,153	m3	0,77	1,66	0,00	0,00
162301111	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4. do 100 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	4,056	m3	1,90	7,71	0,00	0,00
171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovňaním nezhutnených	4,056	m3	0,91	3,69	0,00	0,00
174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	3,120	m3	3,09	9,64	0,00	0,00
175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín I až 4 bez prehodenia sypaniny	3,120	m3	13,16	41,06	0,00	0,00
5833137000	Kamenivo ťažené drobné 0-4 d	5,616	t	7,69	0,00	43,19	5,62
	ZEMNÉ PRÁCE				162,43	43,19	5,6
	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE						
451572111	Ložko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	0,936	m3	29,86	27,95	0,00	1,77
	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				27,95	0,00	1,8
	POTRUBNÉ ROZVODY						
831263195	Příplatok k cene za zriadenie kanalizačnej prípojky DN od 100 do 300	1,000	ks	20,08	20,08	0,00	0,07

Rozpočet

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
Objekt: SO 01.3- Kanalizačná prípojka							
	Práce HSV						
	POTRUBNÉ ROZVODY						
871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	8,000	m	0,89	7,12	0,00	0,00
877353123	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope jednosých DN 200	2,000	ks	2,14	4,28	0,00	0,00
892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	8,000	m	1,60	12,80	0,00	0,00
2860003090	PVC koleno 200/67°-hladký kanalizačný systém PIPELIFE	2,030	ks	6,51	0,00	13,22	0,00
2861102800	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4,5x2000mm	4,372	ks	17,09	0,00	74,72	0,04
	POTRUBNÉ ROZVODY				44,28	87,94	0,1
	PRESUNY HMŔ						
998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hlbéné z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	7,495	t	25,33	189,85	0,00	0,00
	PRESUNY HMŔ				189,85	0,00	0,0
	Práce HSV				424,51	131,13	7,5
	Objekt: SO 01.3- Kanalizačná prípojka				424,51	131,13	7,5
					555,64		

Stavba:	Kompostareň Hanišovce nad Topľou	KS:		
Objekt:	SO 01.4 - Manipulačná plocha	JKSO:		
Projektant:		IČO a DIČ:		
Objednávateľ:	Mestský úrad Hanišovce nad Topľou	IČO a DIČ:		
Zhotoviteľ:	ART PLAST s.r.o.	IČO a DIČ: 31667678 2020520744		
Zákazka:		Miesto:		
Počet Mj:	0,00	Náklad / Mj:	0,00	Spracoval:

Rozpočtové náklady v EUR

Základné rozpočtové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady		Celkové náklady			
HSV	Montáž	4 021,99	Zariadenie staveniska	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	Cena bez DPH	4 021,99
	Dodávky	0,00	Územie so sťaž. podmienk.	0,00% z [HSV+PSV]	0,00	DPH 20 % z	804,40
	Celkom	4 021,99	Prevádzkové vplyvy	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	DPH 0 % z	0,00
PSV	Montáž	0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	Cena celkom	4 826,39
	Dodávky	0,00	Horské oblasti	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00		
	Celkom	0,00	Mimostavenisková doprava	0,00% z [HSV+PSV]	0,00		
MNT	Montáž	0,00	VRN celkom	0,00			
	Material	0,00	Ostatné náklady	0,00			
	Dodávky	0,00	HZS	0,00			
	Celkom	0,00	Komplet. činnosť	0,00			
ZRN	4 021,99						

Pečiatka a podpis projektanta / rozpočtára

Pečiatka a podpis objednávateľa

Pečiatka a podpis zhotoviteľa

ARTPLAST s.r.o.
 Židovateľská 45, 080 01 Prešov
 IČO: 31667678
 IČ DPH: SK20520744

Rozpočet

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
Objekt: SO 01.4 - Manipulačná plocha							
	Práce HSV						
	ZEMNÉ PRÁCE						
121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m ³	44,985	m ³	1,07	48,13	0,00	0,00
122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m ³	50,983	m ³	5,02	255,93	0,00	0,00
122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	15,295	m ³	0,84	12,85	0,00	0,00
162301111	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť nad 50 do 500 m	95,968	m ³	1,90	182,34	0,00	0,00
167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m ³	44,985	m ³	6,05	272,16	0,00	0,00
171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vstvách a s hrubým urovnaním nezhuťnutých	50,983	m ³	0,91	46,39	0,00	0,00
181301102	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m ² ,hr.do 150 mm	299,900	m ²	1,82	545,82	0,00	0,00
	ZEMNÉ PRÁCE				1 363,62	0,00	0,0
	SPEVNENÉ PLOCHY						
564661115	Podklad z kameniva hrubého dreveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhuťnutím, po zhuťnutí hr. 240 mm	299,900	m ²	5,08	1 523,49	0,00	138,54
564721111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého dreveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhuťnutím hr. 80 mm	299,900	m ²	2,15	644,78	0,00	47,28
	SPEVNENÉ PLOCHY				2 168,27	0,00	185,8
	PRESUNY HMŔ						

Rozpočet

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnost
Objekt: SO 01.4 - Manipulačná plocha							
	Práce HSV						
	PRESUNY HMÔT						
998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytím z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	185,824	t	2,25	418,10	0,00	0,00
HZS0001242	HZS-Odstránenie prekážok pre výcvik psov	12,000	hod.	6,00	72,00	0,00	0,00
	PRESUNY HMÔT				490,10	0,00	0,0
	Práce HSV				4 021,99	0,00	185,8
	SO 01.4 - Manipulačná plocha				4 021,99	0,00	185,8
					4 021,99		

Stavba:	Kompostareň Hamušovce nad Topľou	KS:		
Objekt:	Objekt: SO 02 - Oplotenie	JOSO:		
Projektant:		IČO a DIČ:		
Objednávateľ:	Mestský úrad Hamušovce nad Topľou	IČO a DIČ:		
Zhotoviteľ:	ART PLAST s.r.o.	IČO a DIČ: 31667678 2020520744		
Zákazka:		Miesto:		
Počet Mj:	0,00	Náklad / Mj:	0,00	Spracoval:

Rozpočtové náklady v EUR

Základné rozpočtové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady		Celkové náklady			
HSV	Montáž	1 173,87	Zariadenie staveniska	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	Cena bez DPH	3 035,76
	Dodávky	0,00	Územie so sťaž. podmienk.	0,00% z [HSV+PSV]	0,00	DPH 20 % z	607,15
	Celkom	1 173,87	Prevádzkové vplyvy	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	DPH 0 % z	0,00
PSV	Montáž	883,62	Mimoriadne sťaž.podmienky	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	Cena celkom	3 642,91
	Dodávky	978,27	Horské oblasti	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00		
	Celkom	1 861,89	Mimostavenisková doprava	0,00% z [HSV+PSV]	0,00		
MNT	Montáž	0,00	VRN celkom	0,00			
	Material	0,00	Ostatné náklady	0,00			
	Dodávky	0,00	HZS	0,00			
	Celkom	0,00	Komplet. činnosť	0,00			
ZRN	3 035,76						

Pečiatka a podpis projektanta / rozpočítára

Pečiatka a podpis objednávateľa

Pečiatka a podpis zhotoviteľa

ARTPLAST s.r.o.
 IČO: 31667678
 IČ DPH: SK20520744

Rozpočet

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
Objekt: SO 02 - Oplotenie							
	Práce HSV						
	ZEMNÉ PRÁCE						
133201101	Výkop šachty zapáženej, hĺbka 3 do 100 m3	2,454	m3	33,96	83,34	0,00	0,00
133201109	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení šacht zapážených i nezapážených v hĺbke 3	0,736	m3	4,64	3,42	0,00	0,00
162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení cesty z hĺbky tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	2,454	m3	1,64	4,02	0,00	0,00
171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	2,454	m3	0,91	2,23	0,00	0,00
	ZEMNÉ PRÁCE				93,01	0,00	0,00
	ZÁKLADY						
271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	0,566	m3	24,82	14,05	0,00	1,10
275313511	Betón základových pántiek, prosý tr.C 10/12,5	1,953	m3	77,79	151,92	0,00	4,08
348121123	Osadenie dosky plotovej železobetónovej prefabrikovanej	15,000	ks	13,97	209,55	0,00	0,00
5923311060	Doska podlahová 235x3,5x25	15,000	ks	20,35	305,25	0,00	0,00
	ZÁKLADY				680,77	0,00	5,2
	OSTATNÉ PRÁCE						
962052314	Búranie muriva železobetónového pilierov, -2,40000t	0,619	m3	100,65	62,30	0,00	0,29

Rozpočet

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
Objekt: SO 02 - Oplotenie							
	Práce HSV						
	OSTATNÉ PRÁCE						
971055001	Rezanie konštrukcií zo železobetónu -0,00960t	0,750	m	31,84	23,88	0,00	0,00
979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	2,170	t	11,41	24,76	0,00	0,00
979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	30,380	t	0,39	11,85	0,00	0,00
979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	2,170	t	7,80	16,93	0,00	0,00
979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	2,170	t	16,00	34,72	0,00	0,00
966067112	Rozobratie plotov výšky do 250 cm, z drôteneho pletiva alebo z plechu, -0,01000t	30,000	m	4,19	125,70	0,00	0,00
	OSTATNÉ PRÁCE						
	PRESUNY HMÔT				300,14	0,00	0,3
998151111	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159, zvislá nosná konštr z tehál, tvárnic, blokov výšky do 10 m	6,091	t	16,41	99,95	0,00	0,00
	PRESUNY HMÔT				99,95	0,00	0,0
	Práce HSV				1 173,87	0,00	5,5
	Práce PSV						
	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE						

Rozpočet

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
Objekt: SO 02 - Oplotenie							
	Práce PSV						
	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE						
767911130	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 do 2,0 m	35,000	m	3,67	128,45	0,00	0,00
767920210	Montáž vrát a vrátoč k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivito do 2 m2	1,000	ks	10,48	10,48	0,00	0,00
767920220	Montáž vrát a vrátoč k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivito nad 2 do 4 m2	2,000	ks	12,42	24,84	0,00	0,00
998767101	Presun hmotí pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	0,335	t	34,56	11,58	0,00	0,00
767920810	Demontáž vrát a vrátoč na oplotenie s plochou jednotlivito do 2m2, -0,19200t	2,000	ks	6,66	13,32	0,00	0,00
5535855116	Pletivo FLUIDEX 524 (zelený), výška 175cm	1,470	bal	144,64	212,62	0,00	0,00
5535855376	Nápinák PVC	12,000	ks	0,93	11,16	0,00	0,00
5535855492	Nápinací drôt PVC (biely,zelený) 2,9/50m	2,940	ks	13,12	38,57	0,00	0,00
767916700	Osadenie sĺpika oceľového s antikoroziou úpravou s polyesterovým povlakom na platni, výšky do 2,5 m	20,000	ks	4,71	94,20	0,00	0,00
MANŽEIA48	Manžeta pre rúrku okrem RAL 6005, výška 48mm	4,000	ks	8,42	33,68	0,00	0,00
PR400095	Objímka so skrutkou a maticou Inox 48mm	4,000	ks	3,13	12,52	0,00	0,00

Rozpočet

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
Objekt: SO 02 - Oplotenie							
	Práce PSV						
	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE						
PR400204	Střípky UNIVERS, priemer : 48 mm, výška: 2,5m, výška pletiva 2m	16,000	ks	12,54	200,64	0,00	0,00
PR401202	Rúrka pre vzperu/BE UNIVERS, priemer : 48 mm, výška 2,5m, výška pletiva 2 a 2,25m	4,000	ks	22,89	91,56	0,00	0,00
5534370300	Bránka ESPACE, jednokřídlová - výplň jokel RAL 6007šxv 1x2,00 vrátane střípkov	1,000	ks	249,94	0,00	249,94	0,04
5534371200	Brána ESPACE, dvojkřídlová - výplň JOKEL RAL 6007šxv 3,50x2,00m vrátane střípkov	1,000	ks	728,33	0,00	728,33	0,12
	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				883,62	978,27	0,2
	Práce PSV				883,62	978,27	0,2
	Objekt: SO 02 - Oplotenie				2 057,49	978,27	5,6
					3 035,76		
Celkom za stavbu:					23 774,70	13 700,97	515,5
					37 475,67		